

MUISTIO

KARVIAN VAMMAIS-JA VANHUSNEUVOSTO

Kokousaika: torstai 4.11.2021 klo 15:30- 16:45

Kokouspaikka: Kunnantalo, kunnanhallituksen huone

Paikalla: pj. Tanja Koivuniemi (kunnanhallituksen edustaja)

Paula Suutari (Iltaruskon edustaja)

Anne Kokko (seurakunnan edustaja)

Anssi Seppä (vammaisneuvoston edustaja)

Pentti Pentinmäki (veteraanien ja sotainvalidien edustaja)

Aimo Sievi-Korte (eläkeläisten edustaja)

* Puheenjohtaja avasi kokouksen, jäsenet esittäytyivät.

* Valittiin kokoukselle sihteeri, Paula Suutari

* Pöytäkirjan tarkastaja Anne Kokko (kaikille lähetetään pöytäkirja sähköpostiin)

* Kokoustyöskentelystä keskusteltiin ja päätettiin, että kokouksia tullaan järjestämään neljä kertaa vuoden aikana, tarvittaessa enemmän. Kokous päiväksi toivottiin torstaita. Seuraava kokous pidetään helmikuussa 2022, aika tarkentuu myöhemmin.

* Vammaisneuvoston sähköpostien vastaanottajaksi valittiin Anssi Seppä.

* Keskusteltiin kehityshanke ehdoituksista ensivuodelle elinkeinolautakunnalle.

- Kulttuuri/matkailu esityspaikan Skanssin ja sen läheisyydessä toimivien rakennusten esteettymyöden korjaaminen liikuntarajoitteisille sopivammaksi. Anssi Seppä kertoi, suunnittelemaansa nosturista, jota voisi hyödyntää tarkoitukseen. Hän on valmis esittelemään kehittämäänsä laitetta tarvittaessa.

-Pentti Pentinmäki toi esille Lionsien kustantamasta hankkeesta viedä vanhuksille heidän asuntoihinsa, kymmenen vuotta toimivan palohälyttimen, tarvitseville. Kotihoidon työntekijä , samoin seurakunnan työntekijä voisi informoida ja kartoittaa niiden tarpeet ja samoin ottaisi myöhemmässä vaiheessa kotikäynnille mukaansa asentajan.

- Keskusteltiin eri järjestöjen yhteistyöstä ja vuorovaikutuksesta; kunta, Lionsit, seurakunta ym.

-Ystävätoiminnan kehittäminen. Kouluttautuminen halukkaille toimintaan?

-Päivätoiminnan uudelleen käynnistäminen. Kuka järjestää, mistä tilat? Voiko esim kunta olla

hankkeessa mukana?

Todettiin, että tarvetta toimintaan on, varsinkin koronan aiheuttaman toimeettomuuden ja yksinäisyyden takia.

(Tanssit, ulkoilu, liikunta, peli ym. Muutamia kertoja kestoaltaan n. 4-5 tuntia.)

- Jos Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksia ei jostain syystä järjestetä taikka veteraani ei kykene niihin osallistumaan. Lionsit vievät kotiin muistamiset, joihin myös seurakunat ja kunta myös mahdollisesti osallistuvat.

Muistio on tarkastettu 11.11.2021